PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Double Lyres led Power lighting Twin lyre Beam 10w Quad
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : TWINBEAM10WQUAD
Double Lyres led Power lighting Twin lyre Beam 10w Quad
2 lyres pocket beam 4-en-1
La Twin Lyre Beam 10W Quad de chez Power Lighting est une double lyre à mouvements indépendants avec balayage
de faisceaux croisés-décroisés. Ce produit reprend toutes les performances de sa petite s?ur « single » avec en plus
tous les avantages des programmes intégrés. Un condensé de technologie et de miniaturisation hyper pratique dès que
l?on souhaite faire des prestations avec des effets surprenants et différents en toute simplicité. La vitesse des
mouvements due aux moteurs 2  phases ultra-rapide est surprenante. Les tilt-pan 240° et 540° en moins d?1 seconde
sont sensationnels. Facile à transporter partout  pour « show » convaincant !
Caractéristiques techniques :
-Double Lyre ultra compacte  à effets beam
-Source de lumière: LED 2x10W RGBW 4-en-1 CREE
-Ouverture angle : 4°
-Mouvement Ultra Rapide
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
-Mode DMX  sélectionnable : 15 ou 18 canaux
-Fonction Pan / Tilt: Rotation infinie  200°
-Fonction: DMX / AUTO / SOUND / MASTER-SLAVE
-DMX: IN/OUT
-POWER: IN/OUT
-Stroboscope : 1-25Hz, Gradateur 100% linéaire
-Alimentation: AC 220V-240V ? (60Hz/50Hz)
-Fusible: 3A, 250V
-Consommation : 40W
-Support d?accroche inclus
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3662279590087
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES